
ZARZĄDZENIE NR 36/19
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia gminnego konkursu plastycznego z okazji 
Dnia Mamy pt. "Jej portret..."

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 
zarządzam co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do dokonania oceny prac zgłoszonych w Gminnym konkursie plastycznym 
z okazji Dnia Mamy pt. "Jej portret..."w składzie:

1. Brygida Formela - przewodnicząca komisji

2. Joanna Malinowska - członek komisji

3. Szymon Figurski - członek komisji

§ 2. 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest przeprowadzenie postępowania konkursowego, kwalifikacji 
dostarczonych prac, ich ocena oraz przyznanie nagród, zgodnie z regulaminem konkursu.

§ 3. 

Komisja zachowuje prawo do niewyłonienia zwycięzców.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Sadlinki

Elżbieta Krajewska

Id: C3464098-DE6F-4B68-9D7E-13C0A19D7406. Podpisany Strona 1




